
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

            Να διατηρηθεί μέχρι 
            Βαθμός ασφαλείας  
            Βαθμός Προτερ. 

 

           Μαρούσι, 12-10-2018 
 

                      Αριθ. Πρωτ. : 171022 /Δ2 
 
 
 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Β’ – ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

--- 
                    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’-ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ 
--- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι              
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr      
Email  : spοudonde@minedu.gov.gr               
Πληροφορίες : Α. Βάρλα (2103443272) 
  : Β. Θεοδωράκου (2103443273) 
                               : Ο. Μαραγκού (2103442212) 
                               : Κ. Πισλή (2103443359)  

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής 

Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής  (Τ.Υ.) Ι  ΖΕΠ» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

1.1. του v. 2101/1992 (A’ 192) με τον οποίο κυρώθηκε η Διεθνής Σύμβαση του ΟΗΕ για τα Δικαιώματα 

του παιδιού, και ιδίως τα άρθ. 28−30 αυτής, 

1.2. του άρθ. 2, παρ. 6 του ν. 2986/2002 (Α’ 24) «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των 

εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», 

1.3. του ν. 3304/2005 (Α’ 16) «Εφαρμογή της αρχής της ίσης μεταχείρισης ανεξαρτήτως φυλετικής ή 

εθνοτικής καταγωγής, θρησκευτικών ή άλλων πεποιθήσεων, αναπηρίας, ηλικίας ή γενετήσιου 

προσανατολισμού» και ιδίως τα άρθ. 6 και 12 αυτού, 

1.4. των άρθ. 5, 9 και 31 του ν. 3848/2010 (Α’ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού – 

καθιέρωσης κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση  και λοιπές διατάξεις», 

1.5. των παρ. 1 και 2  του άρθ. 26 του ν. 3879/2010 (Α’ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και 

λοιπές διατάξεις», 

1.6. του άρθ. 90 του π.δ.  63/2005 (Α’ 98) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 

Κυβερνητικά Όργανα»,  

1.7. του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί Μετονομασίας του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

1.8. του π.δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:spοudonde@minedu.gov.gr


2 

 

2. Τις Αποφάσεις: 

2.1. με αρ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β’ 1340) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2.2. με αρ. πρωτ. 169735/ΓΔ4/10-10-2017 (Β’ 3727) Υπουργική Απόφαση «Ρυθμίσεις Ζωνών 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ) - Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής ΖΕΠ  σε σχολικές μονάδες 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

2.3. με αρ. πρωτ. 150277/Α1/25.09.2015 (Β’ 2110) Υπουργική Απόφαση «Συντομογραφία τίτλου του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τη με αρ. πρωτ. 135904/ΓΔ4/14-08-2018  εγκύκλιο «Οδηγίες και κατευθύνσεις για την ίδρυση και 

λειτουργία Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) ΖΕΠ για το σχολικό έτος 2018-2019 σε Δημόσια Γυμνάσια, Γενικά 

και Επαγγελματικά Λύκεια της χώρας». 

4.  Τη με αριθμ.  4438/13.08.2018 (ΑΔΑ: ΨΦ84465ΧΙ8-ΦΗΨ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

       «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2018-    

         2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031893 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια  

        Βίου Μάθηση 2014-2020».                                                                                                                             

5. Τις προτάσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την ανάγκη στήριξης των μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, ως προς την ενίσχυση της ελληνομάθειας, και δημιουργίας υποστηρικτικού πλαισίου 

για την καταπολέμηση της σχολικής διαρροής και την ισότιμη ένταξη όλων των μαθητών, χωρίς 

διακρίσεις  στο εκπαιδευτικό σύστημα. 

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με τη με 

αριθ.πρωτ.Φ.1/Γ/414/166138/Β1/05-10-2018 εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 10 παρ. 6 του ν. 4337/2015 (Α’ 129) της  Γενικής Δ/νσης   

Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας,  Έρευνας και Θρησκευμάτων 

 

Αποφασίζουμε 

 

Εντάσσουμε στις  Ζώνες  Εκπαιδευτικής  Προτεραιότητας, που ορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 1 της 

με αρ. πρωτ. 169735/ΓΔ4/10-10-2017 (Β’ 3727) Υπουργικής Απόφασης, τις σχολικές μονάδες 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι ΖΕΠ, όπως 

αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΔΡΑΜΑΣ 0951010 1ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΔΡΑΜΑΣ 0951020 2ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

3 ΔΡΑΜΑΣ 0901020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

4 ΔΡΑΜΑΣ 0901039 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

5 ΕΒΡΟΥ 1104010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6 ΕΒΡΟΥ 1104011 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ «Γεώργιος Βιζυηνός» 

7 ΕΒΡΟΥ 1101040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 



3 

 

8 ΕΒΡΟΥ 1114010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 

9 ΕΒΡΟΥ 1109010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

10 ΕΒΡΟΥ 1101010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ «ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ» 

11 ΕΒΡΟΥ 1101005 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 ΕΒΡΟΥ 1101030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ «ΔΟΜΝΑ ΒΙΖΒΙΖΗ» 

13 ΕΒΡΟΥ 1106010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

14 ΕΒΡΟΥ 1101005 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 ΚΑΒΑΛΑΣ 2101010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑΒΑΛΑΣ 2101021 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 ΚΑΒΑΛΑΣ 2101030 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑΒΑΛΑΣ 2151011 2ο ΓΕΝ.ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ΚΑΒΑΛΑΣ 2151009 6ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 ΚΑΒΑΛΑΣ 2140060 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 ΚΑΒΑΛΑΣ 2150095 4ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΞΑΝΘΗΣ 3703010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 

23 ΞΑΝΘΗΣ 3707010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

24 ΞΑΝΘΗΣ 3701048 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

25 ΞΑΝΘΗΣ 3701060   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 

26 ΞΑΝΘΗΣ 3701050 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

27 ΡΟΔΟΠΗΣ 4201020 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2805015  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2801075 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ 

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2201032 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2240060 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501030 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501040  5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501044 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4540050 1ο ΕΠΑ.Λ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540050 1ο ΕΠΑ.Λ ΒΟΛΟΥ 

9 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540060 1ο ΕΠΑ.Λ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

10 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540070 2ο ΕΠΑ.Λ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

12 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501048 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 

13 ΛΑΡΙΣΑΣ 3101010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 ΛΑΡΙΣΑΣ 3101040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 ΛΑΡΙΣΑΣ 3101043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

16 ΛΑΡΙΣΑΣ 3140122 4ο ΕΠΑ.Λ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0102015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-Λ.Τ. 

2  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0102030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 



4 

 

3  ΑΧΑΪΑΣ 0606020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ 

4 ΑΧΑΪΑΣ 0640080 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 

5 ΑΧΑΪΑΣ 0640095 ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6 ΗΛΕΙΑΣ 1508030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ «ΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΓΙΟΣ» 

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040040 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΕΠΑ.Λ.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040041 2ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040042 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051020 
2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051070 5ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051009 8ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2001073 8ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2044001 9ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ  ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ 

9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2003010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ 

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2090041 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2053010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2062010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΚΑΤΣΙΚΑ-ΜΑΡΟΥΛΕΙΟ 

14 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4004020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201041 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

3 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

4 ΕΥΒΟΙΑΣ 1240050 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

5 ΕΥΒΟΙΑΣ 1240060 2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0701022 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0740060 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0752010 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΘΗΒΑΣ 

9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0702010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 

10 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0701010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4601020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

12 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4601060 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4640062 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

14 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4601030 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501551 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

2 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501552 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

3 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501070 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

4 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501080 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

5 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501100 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

6 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501110 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

7 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501150 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 



5 

 

8 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501180 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

9 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501181 21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

10 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501131 23ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

11 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501390 39ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

12 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501321 41ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

13 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501331 42ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

14 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501076 51ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

 15 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501193 56ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

16 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501191 60ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

17 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501867 63ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

18 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501198 67ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

19 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551198 2ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 

20 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551070 4ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 

21 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551110 8ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 

22 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551180 15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 

23 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551220 19ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 

24 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551321 41ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 

25 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551490 1ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ 

26 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0540670 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 

27 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0540710 1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

28 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0540671 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

29 Α’ΑΘΗΝΑΣ 0540690 3ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ   

30 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540200 6ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

31 Α’ΑΘΗΝΑΣ 0540191 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΑΣ 

32 Α’ΑΘΗΝΑΣ 0540241 1ο ΕΠΑ.Λ. ΔΑΦΝΗΣ 

33 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 0501487 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

34 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 0501589 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

35 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 0540201 3ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

36 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0501567 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

37 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0501444 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 

38 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0551008 6ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 

39 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0551641 5ο  ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

40 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0540371 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

41 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501897 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

42 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501805 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

43 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501786 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

44 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551791 4ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

45 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501825 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

46 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501988 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

47 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501787 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

48 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501830 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

49 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

50 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502080 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ  

51 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502075 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

52 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0504010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ  

53 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502050  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

54 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0540960 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

55 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0540961 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ 

56 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0503037 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

57 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0553060  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 



6 

 

58 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0503022 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

59 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0540401 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

60 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551937 ΓΕΛ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

61 ΠΕΙΡΑΙΑ 0540880 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

62 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501926 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

63 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501925 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ    

64 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551925 2ο  ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ    

65 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551924 1ο ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

66 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501965 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ «ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ» 

67 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501917 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΛΕΣΒΟΥ 3301010 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

2 ΛΕΣΒΟΥ 3301040 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

3 ΛΕΣΒΟΥ 3313015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 ΛΕΣΒΟΥ 3340040 1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 ΛΕΣΒΟΥ 3340045 2ο ΕΠΑ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 ΣΑΜΟΥ 4301010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 

7 ΣΑΜΟΥ 4301020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 

8 ΣΑΜΟΥ 4350065 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ 

9 ΣΑΜΟΥ 4350040 ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ 

10 ΧΙΟΥ 5140030 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΙΟΥ 

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1915016 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

3 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1952010 1ο ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

4 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1950240 12ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901160 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901174 28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901170 30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1940411 8ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1950232 13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1950220 15ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1902010  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

12 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
1940220 1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1944004 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ 

14 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1940355  ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

15 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901255 ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 



7 

 

16 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901192 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

17 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901261 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

18 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1963020 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

19 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1940360 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

20 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901131 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

21 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901228 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

22 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1951235 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

23 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901061 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

24 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1918010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

25 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901225 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

26 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1940246 ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

27 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1951255 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

28 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1950410 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

29 ΗΜΑΘΙΑΣ 1604030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

30 ΗΜΑΘΙΑΣ 1640081 ΕΠΑ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

31 ΚΙΛΚΙΣ 2601010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

32 ΚΙΛΚΙΣ 2601025 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

33 ΚΙΛΚΙΣ 2602010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

34 ΠΕΛΛΑΣ 3853020 2ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

35 ΠΕΛΛΑΣ 3803020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

36 ΠΕΛΛΑΣ 3840110 1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

37 ΠΕΛΛΑΣ 3840115 2ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

38 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901011 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

39 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901026 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

40 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901028 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

41 ΠΙΕΡΙΑΣ 3940052 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

42 ΠΙΕΡΙΑΣ 3905010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

43 ΣΕΡΡΩΝ 4451010 1ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

44 ΣΕΡΡΩΝ 4451030 3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

45 ΣΕΡΡΩΝ 4440092 2ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

46 ΣΕΡΡΩΝ 4401010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

47 ΣΕΡΡΩΝ 4401031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 



8 

 

48 ΣΕΡΡΩΝ 4401040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

49 ΣΕΡΡΩΝ 4401050 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4906015 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1001070 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ 

2 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1001020 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

3 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1006010 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 

4 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2903010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4135001 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

2 ΧΑΝΙΩΝ 5001010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1740200 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΟΖΑΝΗΣ 2750081 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 0540802 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ 

2 0550810 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ 

 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 


		2018-10-15T10:32:12+0300




